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Bezeichnung

hinder

Bereich

Abbildung

Steckverbinder-Bauform
Steckverbinder Verriegelung
Anschlussart
AnschluBquerschnitt (mm)
AnschluBquerschnitt (AWG)
Max. Kabeldurchlass
Obere Grenztemperatur

Untere Grenztemperatur

Bemessungsspannung
Bemessungs-StoBspannung
Verschmutzungsgrad
Uberspannungskategorie
Isolierstoffgruppe
Bemessungsstrom (40°C)
Durchgangswiderstand
EMV-Tauglichkeit
Schutzart

Mechanische Lebensdauer

Flanschdose, lgten, 12- 19 Pol
M 16 Steckverbinder IP 67

Polzahl

Serie 423/ 723/ 425
MaBzeichnung
7 104
15 86
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Die Montageanleitung finden Sie auf der nachfolgenden Seite.

Flanschdose
Schraub
lsten

0,25 mm?2
24

+95 °C
-40 °C

3A

<3 mQ
geschirmt

IP 67

>500 Steckzyklen

Bestellnummer

Polbild

Produktdatenblatt
Miniatur Steckverbinder

12
0901320012

041
2,29
410
3,20
2,71
041

2,09

410

-3,20

271
2,00

2,00

-3,45
-3,61
-1.2
1,34
3,59
3,45
3,61
1,21
-1,34
-3,59
-151
1,51
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Technische Daten

Material Kontakt
Kontaktoberflache
Material Kontaktkérper

Material Gehé&use

CuSn (Bronze)
Au (Gold)
PBT (UL 94 V-0)

Zink Druckguss vernickelt

Polzahl: 12, Flanschdose, léten, 12 - 19 pol,

vergoldete Kontakte

Normen und Priifbedingungen siehe Binder Katalog Seite T1-16 oder unter www.binder-connector.de

09013200 12
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Bezeichnung Flanschdose, lgten, 12- 19 Pol

Bereich M 16 Steckverbinder IP 67 Serie 423/ 723/ 425

Montageanleitung / Montageausschnitt

18

17

8,3

Produktdatenblatt
Miniatur Steckverbinder

Polzahl 12
Bestellnummer 0901320012

Normen und Priifbedingungen siehe Binder Katalog Seite T1-16 oder unter www.binder-connector.de

09013200 12
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